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ABD’de dün sakin bir veri akışının izlendiği günde Fed Başkanı Jerome Powell’in 

açıklamaları yakından takip edildi. Powell, yaptığı açıklamada birçok göstergenin işgücü 

piyasasının güçlü olduğuna işaret ettiğini belirtirken, mallarda ve konut grubu dışında 

hizmetlerde çekirdek enflasyonun pandemi öncesi seviyelere yaklaştığını ifade etti. 

Konut hizmetlerindeki enflasyonun ise daha yavaş bir hızda düşmeye devam ettiğini 

belirten Powell, ekonominin bekledikleri şekilde hareket ettiği takdirde para 

politikasının daha nötr bir pozisyona geçebileceğini söyledi. Powell, buna karşılık, 

önceden belirlenmiş bir faiz indirim patikası takip etmeyeceklerini, istihdam ve 

enflasyon yönlü riskleri takip edip toplantıdan toplantıya karar vereceklerini ifade etti. 

Dün, ABD hisse senedi piyasaları Powell’in ülke ekonomisine yönelik olumlu 

değerlendirmelerinin ardından günü primle kapattı.  

Ülkede açıklanan teşvik paketinin etkisiyle borsası dün 16 yılın en hızlı yükselişini 

sergileyen Çin’de piyasalar tatil nedeniyle bugün kapalı. Bu sabah saatlerinde Asya 

piyasalarında genel olarak satıcılı bir seyir izlenirken, dün iktidar partisindeki lider 

değişiminin etkisiyle ciddi düşüş gözlenen Japonya piyasalarının bir miktar toparlanarak 

Asya piyasalarından pozitif ayrıştığı görülüyor. Brent türü ham petrolün varil fiyatı %0,26 

düşerek 71,8 USD düzeyine inerken, altının ons fiyatı da %0,88 oranında azalarak    

2.634 USD seviyesine geriledi. 

Dün Euro bölgesinin en büyük ekonomisi Almanya’da Eylül ayına ilişkin öncü TÜFE 

verileri açıklandı. Buna göre, ülkede TÜFE aylık bazda değişim göstermezken, yıllık TÜFE 

enflasyonu %1,6’ya gerileyerek Şubat 2021’den bu yana en düşük değerini aldı. Buna 

paralel olarak, dün beklentilerin altında açıklanan harmonize TÜFE verileri de ülkedeki 

enflasyona yönelik olumlu bir görünüm sundu. Bu dönemde, harmonize TÜFE aylık 

bazda %0,1 gerilerken, yıllık bazda %1,8 ile Şubat 2021’den bu yana en yavaş artışını 

kaydetti. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde dün yaptığı 

açıklamada son gelişmelerin enflasyonun %2’lik hedefe zamanında ulaşılacağına dair 

güveni artırdığını belirtirken, söz konusu güvenin ECB’nin Ekim ayındaki toplantısına 

yansıması gerektiğini ifade etti. 

Hizmet enflasyonundaki seyre ilişkin olarak yurt içinde de yakından takip edilen hizmet 

üretici fiyat endeksi (H-ÜFE), Ağustos ayında aylık bazda %2,62 ile son üç ayın en yavaş 

artışını kaydetti. Bu dönemde, H-ÜFE yıllık bazda da %57,72 ile Aralık 2021’den bu yana 

en yavaş artışını sergiledi. 

BIST-100 endeksi dün sabah saatlerinde yoğunlaşan satışların etkisiyle günü %1,14’lük 

düşüşle 9.666 seviyesinden kapattı. Türk lirası ABD doları karşısında yatay seyrederken, 

euro karşısında bir miktar değer kazandı. Türkiye’nin CDS primi 266 baz puan 

seviyesinde yatay seyrederken, 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin getirileri sırasıyla          

%41,16 ve %28,40 düzeylerinde kaydedildi. 

Bugün piyasalarda Euro Alanı öncü TÜFE enflasyonu verisi yakından takip edilecek. ABD 

ve Euro Alanı’nda Eylül ayına ilişkin nihai imalat PMI verilerinin yanı sıra yurt içinde de 

İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) açıklayacağı imalat PMI verisi de yakından izlenecek.  

Fed Başkanı Powell’in açıklamaları yakından takip edildi.  

Bugün yurt içinde İSO imalat PMI verisi açıklanacak. 
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Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Almanya Harmonize TÜFE Enflasyonu, öncü, yıllık Eylül %1,9 %1,8 ABD İmalat Sanayi PMI, nihai Eylül - 47,0

ABD ISM İmalat Sanayi PMI, nihai Eylül 47,5 47,2

Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, öncü, yıllık Eylül %1,8 %2,2

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - İSO Türkiye İmalat Sanayi PMI Eylül - 47,8

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.723 0,10

MSCI GOÜ 1.171 0,31

MSCI Japonya Hariç Asya* 619 0,29

Dow Jones 42.330 0,04

S&P 500 5.762 0,42

Euro Stoxx 50 5.000 1,32

Shanghai* 3.337 kapalı

Nikkei* 38.647 1,92

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1134 0,26

USD/JPY 143,04 0,12

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 71,8 0,29

Altın (USD/ons) 2.634 0,88

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,80 5 bp

VIX 16,96 1,6 p

CDS-TR (5-Y) 266 0 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.666 1,14

USD/TL 34,1605 0,00

Euro/TL 38,0011 0,18

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %41,16 12 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %28,40 5 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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